

# **Abu Ali ibn Sino nomidagi Jamoat salomatligi texnikumlarini muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni Qoraqalpogiston tibbiyot instituti bakalavriat ta'lim yo'nalishiga o'qishga qabul qilish uchun o'tadigan suhbat savollari-mavzulari**

## **Davolash ishi yo'nalishi (60910200)**

**Mamlakatda o'z sohasiga oid amalga oshirilayotgan islohotlarning mohiyati va ahamiyatini tushinish.**

O'zbekiston tarixini davrlashtirish masalasi.

“O'zbekistonning eng yangi tarixi” o'quv fanining predmeti, maqsad va vazifalari. Fanni o'rganishning nazariy-uslubiy asoslari.

YUksak intellektual salohiyatli, ma'naviy barkamol avlodni tarbiyalash, komil insonni voyaga etkazishda mamlakat eng yangi tarixining tutgan o'rni.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti SH.M.Mirziyoevning ma'naviy etuk shaxsni tarbiyalashda tarixiy xotiraning o'rni va saboqlari to'g'risidagi fikrlari.

XXI globallashuv asrida ta'lim sohasida mazkur fanni o'qitishdagi nazariy-konseptual yondashuv va ilg'or innovatsiyalar.

XX asr 80-yillari o'rtalarida respublika ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy va ma'naviy hayotidagi inqirozli holat.

Markazning O'zbekistonda amalga oshirgan qatag'on siyosati.

“Paxta ishi” “O'zbek ishi” nomli kampaniyalar.

Aholi turmush tarzining og'irlashuvi.

Orol fojiasi.

1989 yil o'rtalarida respublika ijtimoiy-siyosiy hayotidagi o'zgarishlar.

Milliy manfaatlar ustuvorligining o'sib borishi.

I.Karimov – O'zbekistonning Birinchi Prezidenti.

Mustaqillik deklaratsiyasi va uning tarixiy ahamiyati.

1991 yil avgust voqealari. GKCHP. Sovet davlatining tanazzulga yuz tutishi.

Mustaqillik arafasida respublikadagi ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy ahvol.

O'zlikni anglashga intilishning kuchayishi.

Siyosiy tizimdagi o'zgarishlar.

Mustaqillikning e'lon qilinishi.

O'zbekiston Respublikasining tashkil etilishi.

Mustaqillikning ilk davrida davlat suverenitetini mustahkamlash yo'lidagi sa'y-harakatlar.

Mustaqil O'zbekiston davlatining yuzaga kelishi va mustahkamlanishida I.Karimovning tarixiy xizmatlari.

Mustaqil taraqqiyotning dastlabki bosqichidagi muammolar.

O'zbekistonning o'ziga xos taraqqiyot yo'lini tanlashi. Taraqqiyotning “O'zbek modeli” va uning o'ziga xos xususiyatlari.

O'zbekistonning ijtimoiy-siyosiy rivojlanish strategiyasi: yangilanish va taraqqiyot yo'li.

O'zbekistonning iqtisodiy mustaqilligini ta'minlashga qaratilgan strategiya asoslari. Mustaqillik – me'yoriy-huquqiy asoslarining yaratilishi.

Yangi Konstitutsiyaning qabul qilinishi va uning tarixiy ahamiyati. Davlat ramzlari.

Milliy davlat boshqaruvi tizimi.

Mustaqil O'zbekistonda hokimiyatlar bo'linishi prinsipi.

O'zbekistonda ko'ppartiyaviylik tizimining shakllanishi va uning ahamiyati.

Siyosiy partiyalar faoliyatidagi xususiyatlar.

O'zbekistonda parlament tizimi va undagi islohotlar.

Huquq-tartibot organlari va sud tizimidagi o'zgarishlar.

O'zbekistonda nodavlat notijorat tashkilotlar va ularning siyosiy, ijtimoiy hamda iqtisodiy jarayonlardagi ishtiroki.

Ijtimoiy-sherikchilik. O'z-o'zini boshqaruv organlarining faoliyati va ularning jamiyatni demokratlashtirishdagi o'rni.

O'zbekistonda demokratik islohotlarni yanada chuqurlashtirish va fuqarolik jamiyatini rivojlantirish konsepsiyasi.

Inson haq-huquqlarini ta'minlash va himoya qilish.

Iqtisodiyotni modernizatsiya qilish konsepsiyasi.

Iqtisodiy islohotlarning besh tamoyilini amalga oshirish mexanizmi.

O‘zbekiston Respublikasida bozor munosabatlarining shakllanishi, uning yo‘nalishlari, bosqichlari va xususiyatlari.

Bozor munosabatlariga o‘tishning huquqiy asoslarining yaratilishi.

Bozor infratuzilmasining shakllanishi, qishloq xo‘jaligidagi islohotlar, uning vazifalari va yo‘nalishlari.

Sanoat, avtomobilsozlik sohasining rivojlanishi.

Makroiqtisodiyotni barqarorlashti-rishga erishish.

Jahon moliyaviy inqirozining yuzaga kelish sabablari, oqibatlarini va uni O‘zbekistonda bartaraf etish yo‘llari.

Mamlakat iqtisodiyotining modernizatsiya va diversifikatsiya qilinishi, bank-moliya tizimini mustahkamlash borasidagi chora-tadbirlar.

Soliq tizimidagi islohotlar.

Kuchli ijtimoiy siyosat konsepsiya-sining shakllanishi, bosqichlari va rivojlantirilishi.

Manzilli ijtimoiy himoya tizimining yaratilishi.

Ijtimoiy sohani rivojlantirishga yo‘naltirilgan aholi bandligi va real daromadlarini izchil oshirib borish, sog‘liqni saqlash tizimini takomillashtirish, xotin-qizlarning ijtimoiy-siyosiy faolligini oshirish, aholini uy-joylar bilan ta‘minlash, yo‘l-transport muhandislik-kommunikatsiya va ijtimoiy infratuzilmalarni rivojlantirish, ta‘lim, madaniyat, ilm-fan, adabiyot, san‘at va sport sohalarini rivojlantirish, yoshlarga oid davlat siyosatini takomillashtirish.

Nodavlat notijorat tashkilotlari-ning ijtimoiy himoya va manzilli ijtimoiy yordamni amalga oshirishdagi ishtiroki.

O‘zbekiston Respublikasi “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi Qonunning mazmun-mohiyati, aholining huquqiy ongi va huquqiy madaniyatini yuksaltirish, jamiyatda korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatni shakllantirish.

Mustaqillik yillarida ma‘naviy va ma‘rifiy hayot.

Milliy istiqlol g‘oyasi va mafkuraviy masalalar.

Milliy urf-odatlar, qadriyatlar va an‘analarning qayta tiklanishi.

O‘zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti Islom Karimovning ajdodlar merosi va milliy qadriyatlarni tiklash borasidagi xizmati.

Tarixiy shaharlar (Buxoro, Samarqand, Marg‘ilon, Qarshi, Toshkent, Xiva, SHahrisabz) yubileylarining xalqaro miqyosda keng nishonlanishi.

Toshkent shahrining “Islom madaniyati poytaxti” deb e‘lon qilinishi va uning ahamiyati.

Madaniyat va san‘at sohasining rivojlanishi.

Xalqaro ko‘rik-tanlovlarning o‘tkazilishi.

Milliy sport turlarining rivojlantirilishi.

Beshta tashabbus va uning yuksak ma‘naviy madaniyatni ta‘minlashdagi o‘rni.

O‘zbekistonda millatlararo va dinlararo munosabatlardagi barqarorlikni ta‘minlash borasidagi davlat siyosati.

Mustaqillik yillarida ilm-fanning rivojlanishi.

Yangi jamiyat qurishda ta‘lim va tarbiyaning o‘rni va roli.

“Ta‘lim to‘g‘risida”gi Qonun va “Kadrlar tayyorlash Milliy dasturi”ning qabul qilinishi.

Dasturning maqsad va vazifalari, uni amalga oshirish mexanizmi va bosqichlari.

Ta‘limning milliy modelining shakllanishi, rivojlanishi va sohadagi muammolar.

O‘zbekistonda yangi avlod kadrlar tayyorlash sohasidagi o‘zgarishlar.

Oliy ta‘lim sohasida qabul qilingan Qonunlar va ularda belgilangan vazifalar.

Ta‘lim sohasida xalqaro hamkorlikning yo‘lga qo‘yilishi: yutuqlar va kamchiliklar.

Mustaqillik yillarida Qoraqalpog‘iston - Respublikasi ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy hayotida amalga oshirilgan islohotlar.

Qoraqalpog‘istonda qishloq xo‘jaligi sohasidagi o‘zgarishlar.

Ma‘naviy-madaniy sohadagi yangilanishlar.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi oliy ta‘lim tizimi va undagi islohotlar.

Qoraqalpog‘iston Respublikasida ekologik ahvol.

Orol fojiasi. Ekologik holatni yaxshilash borasidagi davlat siyosati.

O‘zbekistonning tinchlik sevar tashqi siyosati va uning jahon hamjamiyati tomonidan tan olinishi.

O'zbekistonning xalqaro tashkilotlar va xorijiy mamlakatlar bilan iqtisodiy-siyosiy aloqalarining yo'lga qo'yilishi.

O'zbekiston Respublikasining BMTga a'zo bo'lishi va jahon hamjamiyatidagi o'ziga xos o'rni.

O'zbekistonning MDHdagi o'rni va mavqeining oshib borishi.

O'zbekistonning Markaziy Osiyo davlatlari bilan o'zaro hamkorlik aloqalari.

O'zbekistonning Evropa Ittifoqi mamlakatlari bilan istiqbolli hamkorliklari. Tashqi siyosiy faoliyat konsepsiyasi.

O'zbekiston tashqi siyosatida Rossiya, AQSH, Xitoy mamlakatlarining o'rni.

O'zbekistonning mintaqada tinchlik va barqarorlikni ta'minlash borasida olib borgan siyosati.

Markaziy Osiyoda xavfsizlik masalalari, terrorism, giyohvandlik va odam savdosiga qarshi kurashda

O'zbekiston Respublikasining faolligi.

O'zbekistonning SHHT bilan aloqalari.

O'zbekistonning Markaziy Osiyo, Mustaqil Davlatlar Hamdo'stligi davlatlari bilan yangi strategik sherikchilik shartnomalarining imzolanishi.

O'zbekiston Respublikasining faol tashqi siyosatining yangi bosqichi.

O'zbekistonning mintaqada tinchlik va barqarorlikni ta'minlash borasida olib borgan siyosati.

Xavfsizlik, millatlararo totuvlik va diniy bag'rikenglikni ta'minlash hamda chuqur o'ylangan, o'zaro manfaatli va amaliy tashqi siyosat sohasidagi ustuvor yo'nalishlar.

O'zbekistonning tinchliksevar tashqi siyosati va uning jahon hamjamiyati tomonidan tan olinishi.

O'zbekistonning xalqaro tashkilotlar va xorijiy mamlakatlar bilan iqtisodiy-siyosiy aloqalarining yo'lga qo'yilishi.

O'zbekiston Respublikasining BMTga a'zo bo'lishi va jahon hamjamiyatidagi o'ziga xos o'rni.

O'zbekistonning MDHdagi o'rni va mavqeining oshib borishi.

O'zbekistonning Markaziy Osiyo davlatlari bilan o'zaro hamkorlik aloqalari.

O'zbekistonning Evropa Ittifoqi mamlakatlari bilan istiqbolli hamkorliklari.

Tashqi siyosiy faoliyat konsepsiyasi. O'zbekiston tashqi siyosatida Rossiya, AQSH, Xitoy mamlakatlarining o'rni.

### **Tanlagan bakalavriat talim yonalishi va kasbiy ko'nikmalar Davolash ishi yonalishi (60910200)**

1. Davolash profilaktika muassasalarida yuritiladigan asosiy hujjatlarni yuritish.
2. Kasallik tarixini pasport qismini va ambulator kartani to'ldirish.
3. Bemorni shifoxonaga qabul qilish va kasallik tarixining titul varaqasini to'ldirish va antropometriya o'tkazish.
4. Bemorni "Bemorni qabul qilish va yotishdan bosh tortish hisobi jaridasi"da ro'yxatdan o'tkazish va "SHifoxonadan chiqqan bemor statistik xaritasi"ni to'ldirish.
5. YUqumli kasallik haqida shoshilinch habarnoma to'ldirish. DPM da yuritiladigan boshqa tibbiy hujjatlarni to'ldirish
6. Uy sharoitida bemorlarni to'g'ri parvarish qilish xususiyatlari.
7. Tana xolatini o'zgartirishda asosiy qoidalar.
8. Bemor holatiga ko'ra transportirovka usullari.
9. Tana holatini o'zgartirishda bemorga muolaja o'tkazish haqida tushuncha berish, bemorni chalkancha yotqizishda shart-sharoit yaratish.
10. Bemor tanasini Fauller, Sims va Trendelburg holatiga keltirish.
11. Bemorni transportirovka (tashish) qilish uchun sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.
12. Bemor holatiga mos keladigan transportirovka usulini tanlash. YUridishda yordam ko'rsatish
13. Bemor havfsizligi va qulayligining tamoyillari. Parvarishdagi havfsizlik tushunchasi.
14. Tana holatini o'zgartirishda bemorga muolaja o'tkazish haqida tushuncha berish, bemorni chalkancha yotqizishda shart-sharoit yaratish.
15. Bemor tanasini Fauller, Sims va Trendelburg holatiga keltirish.
16. Bemorni transportirovka (tashish) qilish uchun sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.
17. Patronaj hamshirasining parvarishga muhtoj bo'lgan insonlarni uy sharoitida parvarishlash ko'nikmalari
18. Uy sharoitida hamshiralik parvarishini to'g'ri amalga oshirishda patronaj xamshirasining maslaxatlari.
19. Bemorni muolajaga tayyorlash, sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash. Bemor xolatini inobatga olgan xolda gigienik muolajalarni tanlash va amalga oshirish.
20. Teri tozaligini saqlash uchun butun tanani artish muolajasini bajarish. Teri tozaligini saqlash uchun tanani ma'lum bir qismlarini artish muolajasini o'tkazish.
21. Yotoq yaralarni baholashda (Norton, Breyden va Vaterlou) shkalalaridan to'g'ri foydalanish va parvarish qilish. O'rin bosh oqliklarni tayyorlash.
22. Oqliklar va ichki kiyimni almashtirish uchun sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.

23. Bemorning xolatini inobatga olgan xolda oqliklar va ichki kiyimni almashtirish usullari.
24. Patronaj hamshirasining parvarishga muhtoj insonlarda uy sharoitida gigienik muolajalarni olib borilishini oila a'zolariga o'rgatish.
25. Uyga tashrif vaqtigacha patronaj sumkani to'liq tayyorlanishini nazorat qilish va hamshiralik parvarishini to'g'ri amalga oshirishda oila xamshirasining maslahatlari
26. Oziqlanish va ovqatlanish tartibi. Ovqatni sezish (ko'rinishi, hidi, ta'mi, harorati, tegib ko'rish)
27. Ishtaha, ta'm, ta'b. Davolovchi shifobaxsh oziqa turlari haqida tushuncha. Ovqatlanishda ko'rsatiladigan yordam. Og'iz orqali ovqat iste'mol qilishning ahamiyati. Ovqatlanishdagi ehtiyoj.
28. Bemorlarni ovqatlantirishda patronaj hamshirasining roli.
29. Bemorni ovqatlantirish uchun sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash. Bemorni ovqatlantirishda kerak bo'lgan xujjatlarni to'ldirish (porsionnik va taomnoma).
30. Bemor mustaqil ravishda ovqatlana olmaydigan vaziyatda ko'rsatiladigan yordam.
31. Bemorning xolatini inobatga olgan xolda me'da zondi, gastrastoma va parenteral ovqatlanishda yordam ko'rsatish.
32. Bemorga maxsus moslamalar yordamida (qoshiq va choynaksimon idish)ovqatni qabul qilishda yordam ko'rsatish.
33. Mustaqil ravishda ovqatlana olmaydigan bemorga yordam ko'rsatish.
34. Patronaj hamshirasining parvarishga muhtoj insonlarda uy sharoitida ovqatlantirish usullarini oila a'zolariga o'rgatish.
35. Uy sharoitida ratsional ovqatlanish bo'yicha oilani fiziologik imkoniyatini o'rganish va oila xamshirasining maslahatlari.
36. Umumiy salomatlik darajasini baholash: (tana tuzilishi, yurish; tozalik holati; bosh va bo'yin sohasi; ko'krak, qorin va orqa sohasi; qo'l-oyoqlar; ruxiy holat; kundalik hayotidagi faollikning chegaralanishi).
37. Baholash varaqasi yordamida so'rab-surishtirish.
38. Bemor bo'yi, vaznini, bosh, ko'krak va qorin aylanasi o'lchash;
39. Tana harorati o'lchash joylari va isitma davrlarida bemor parvarishi, tomir urishi, nafas faoliyatini, qon bosimini o'lchash, suv balansini aniqlash va baholash.
40. Uy sharoitida tibbiy muolajalarni o'tkazish uchun ko'rsatmalar berish va parvarishni to'g'ri tashkil etish.
41. Sezgi, xarakatlanish va suyak-mushak tizimini baholash uchun bemorga sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash
42. Sezgi funksiyasining buzilishlarida kuzatiladigan asosiy simptomlarni kuzatish va so'rab-surishtirish.
43. Es-xush darajasini baholash va kuzatuv natijalari bo'yicha va yozuvlarni yuritish.
44. Nafas olish funksiyasini baholash uchun so'rab – surishtirish, ma'lumot yig'ish, paypaslash, dukillatish va eshitish.
45. Nafas sonlarini sanash, nafas xarakatlarini kuzatib borish va o'pkaning tiriklik sig'imini aniqlash.
46. Patologik nafas turlarini aniqlash. Nafas olish funksiyasi buzilishlarida kuzatiladigan asosiy simptomlarni kuzatish va baholash.
47. Qon aylanish a'zolari tizimi tuzilishi va funksiyasi. Qon aylanish a'zolari tizimining buzilishlarida kuzatiladigan simptomlar.
48. Ko'krakda og'riq, yurakning tez urushi, shish, ko'karish, ruhiy o'zgarish, kundalik hayotda o'zgarish.
49. Elektrokardiografiya. Yurakning o'tkazuvchanlik tizimi va elektrokardiogramma tishchalarining ahamiyati. Monitor yordamida elektrokardiogramma va elektrodnlarni joylashtirish uslubi.
50. Qon aylanish a'zolari tizimini baholashda bemorga sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.
51. Puls, arterial bosimni aniqlash va baxolash.
52. Qon aylanish a'zolari tizimini kuzatish. Intervyu, ko'rik, so'rab-surishtirish, ma'lumot yig'ish, paypaslash, dukillatish, eshitish, kuzatuv natijalari bo'yicha baholash va yozuvlarda qayd qilish.
53. Ovqat hazm qilish a'zolari tizimini baholashda bemorga sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.
54. Ovqat hazm qilish a'zolari tizimini buzilganda bemorlarni so'rab – surishtirish, ma'lumot yig'ish, paypaslash, dukillatish va eshitish.
55. Ovqat hazm qilish a'zolari tizimining buzilishlarida kuzatiladigan asosiy simptomlarni baholash.
56. Ko'rik, auskultatsiya, palpatsiya, perkussiya, qorinda bosuvchi og'riq, shish, teri sezuvchanligining oshishini baholash.
57. Ovqat hazm qilish a'zolari tizimini kuzatuv natijalari bo'yicha baholash va xamshiralik yozuvlarda qayd qilish.
58. Sterilizatsiya haqida tushuncha. Sterilizatsiya usullari. Sterilizatsiyani foydali o'tkazishning asosiy qoidalari.
59. Asseptika va antiseptika haqida tushuncha. Bog'lov ashyolari turlari va zararsizlantirish usullari
60. Sterilizatsiyaga oid SSV tomonidan chiqarilgan amaldagi yangi buyruqlar bilan tanishtirib borish.
61. Qo'lni gigienik, kundalik va operatsiyadan oldin Spasokukotskiy Kochergin bo'yicha qo'lni yuqumsizlantirish.
62. Himoyalovchi kiyimni qo'llash va xalat kiyish.
63. Infeksion kasalliklarga qarshi sanitar chora tadbirlar o'tkazish.
64. OIV/OITSGa, gepatitga, silga qarshi ko'riladigan chora-tadbirlar.
65. Texnika xavfsizlik qoidasiga rioya qilgan xolda dezinfeksiyalovchi vositalarni tayyorlash.

66. Uy sharoitida dezinfeksiyalovchi vositalar to'g'ri foydalanish bo'yicha patronaj xamshirasining maslaxatlari .
67. Uy sharoitida pedikulyozli bemorni sanitar tozalovidan o'tkazishda o'z xavfsizligini taminlash
68. Sterilizatsiyadan oldingi tozalash bosqichlarini o'tkazish.
69. Qaynatish yo'li bilan dezinfeksiyalash, parvarish buyumlarini dezinfeksiya qilish, bemorlarning parvarish buyumlarini zararsizlantirish, infeksiyon kasallik bilan kasallangan bemorlarning parvarish buyumlarini zararsizlantirish.
70. Tibbiy qoldiqlarni yo'q qilish usullari
71. Qaynatish yo'li bilan dezinfeksiyalash, parvarish buyumlarini dezinfeksiya qilish, aseptika qoidasiga rioya qilgan holda steril ashyolar bilan ishlash.
72. Steril ashyolar bilan ishlash usullari.
73. Bog'lov ashyolarini tayyorlash.
74. Muolaja uchun steril bog'lov ashyolari va steril stolni tayyorlash.
75. Qusayotgan bemorlarga yordam berish.
76. Me'da-ichak yo'llari buzilishlarida bemorni parvarishlash usullari.
77. Qusayotgan bemorlarga yordam berish uchun kerakli jihozlarni tayyorlash. va bemorga ulay sharoit yaratish.
78. Qusayotgan bemorlarga yordam berish va hamshiralik parvarishi.
79. Me'dani yuvish va kerakli jihozlarni tayyorlash. Ishlatilgan jihozlarni zararsizlantirish va yo'q qilish.
80. Xukna o'tkazish maqsadi, turlari, hukna va gaz chiqaruvchi naychani qo'llash uchun ko'rsatma va moneliklar Me'da-ichak yo'llari buzilishlarida bemorni sun'iy ovqatlantirish usullari.
81. Sun'iy ovqatlantirish uchun ko'rsatma va moneliklar.
82. Sun'iy ovqatlantirishda kuzatiladigan va yuzaga keladigan asoratlarni.
84. Sun'iy ovqatlantirish muolajasini o'tkazish uchun qulay sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash. Sun'iy ovqatlantirish muolajasini o'tkazish, bemorni kuzatish va parvarish qilish
85. Zond, gastrostoma, rektal va parenteral yo'l orqali ovqatlantirish.
86. Siydik ajralish mexanizmi va siydik ajralishi funksiyasining buzilishi.
87. Siydik qopini kateterlash maqsadi, turlari, ko'rsatma va moneliklar .
88. Siydik ajralishi muammolarida bemorning siydik qopini kateterlash.
89. Siydik qopini vaqti-vaqti bilan kateterlash va hamshiralik parvarishi.
90. Doimiy kateterlash va hamshiralik parvarishi. Siydik qopini kateterlashda bemorga sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.
91. Ayollar va erkaklarga siydikdon tutish.
92. Dori moddalar bilan davolash haqida tushuncha.
93. Dori moddalarini yuborishda hamshiraning va boshqa mutaxassislarning ma'suliyatlari va huquqlari
94. Dori moddalarini yuborish usullari. O'z.R Adliya vazirligining 2014yil 23 apreldagi "Perkutor, narkotik va psixotrop moddalarni saqlash, realizatsiya qilish, taqsimlash, xisob - kitob yuritish to'g'risida" gi 1090/1-sonli buyrug'i
95. Dori moddalarini nazorat qilish, tarqatish qoidalari va usullari.
96. Dori moddalarini yuborish maqsadi va usullari.
97. Dori moddalarini qo'llashda ko'rsatma va moneliklar. Dori moddalari ta'siri natijasida yuzaga keladigan asosiy va nojo'ya ta'sirlar.
98. Ko'rsatmalar varaqasidan dori moddalarini tanlash va ro'yxatga olish.
99. Dori moddalarini qabul qilish uchun talabnoma yozish.
100. Dori moddalarini yuborish uchun bemorga sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.
101. Dori moddalarini peroral va sublingval usulda yuborish va hamshiralik parvarishi.
102. Dori moddalarini tashqi qo'llashda bemorga sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.
103. Dori moddalarini tashqi qo'llash ko'nikmalari va hamshiralik parvarishi.
104. In'eksiya o'tkazish uchun bemorga qulay sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.
105. Dori moddalarini yuborish ko'nikmalari va hamshiralik parvarishi: teri ichiga, teri ostiga, mushak orasiga in'eksiya qilish usullari.
106. Antibiotiklarni eritish, ampula va flakonlardan dori moddalarni tortib olish.
107. Insulinni yuborish texnikasi va kerakli dozani tortib olish qoidasi. Moyli eritmalarini qo'llash hususiyatlari.
108. Ishlatilgan ashyolarni zararsizlantirish va kontakt bo'lgan ashyolarni yo'q qilish.
109. Dori moddasini tomir ichiga oqim bilan va tomchi usulida yuborish uchun bemorga qulay sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.
110. Dori moddasini tomir ichiga oqim va tomchi usulida yuborish ko'nikmalari va hamshiralik parvarishi. Ishlatilgan ashyolarni zararsizlantirish va yo'q qilish.
111. Soddalashtirilgan fizioterapevtik muolajalarning o'tkazish usullari. Oksigenoterapiyani o'tkazishga ko'rsatmalar va moneliklar.
112. Girudoterapiyani o'tkazishga ko'rsatma va moneliklar
113. Soddalashtirilgan fizioterapevtik muolajalarni o'tkazishda bemorga qulay sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.

114. Soddalashtirilgan fizioterapevtik muolajalarni o'tkazish ko'nikmalari va hamshiralik parvarishi.
115. Oksigenoterapiya o'tkazish uchun sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash.
116. Oksigenoterapiya o'tkazish ko'nikmalari va hamshiralik parvarishi.
117. Girudoterapiya uchun sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash. Girudoterapiya o'tkazish ko'nikmalari va hamshiralik parvarishi.
118. Balg'am yig'ish va tekshirish usullari, maqsadi va ko'rsatmalari. Siydik va axlat taxlili usullari va yig'ish maqsadi.
119. Me'da va 12-barmoq ichak suyuqligini tekshirish usullari, ko'rsatma va monelliklari.
120. Surtma olish va balg'am yig'ish uchun sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash.
121. Surtma olish va balg'am yig'ish maqsadi va ko'rsatmalari.
122. Siydik va axlat yig'ish usullari, maqsadi va hamshiralik parvarishi.
123. Me'da va 12-barmoq ichakdan suyuqlik yig'ish maqsadi, usullari va hamshiralik parvarishi.
124. Laborator tekshiruvlarga taxlil uchun biologik suyuqliklar yig'ishda patronaj hamshirasini roli.
125. Uy sharoitida taxlil uchun biologik suyuqliklar yig'ishni oila a'zolariga o'rgatish.
126. Surtma olish va balg'am yig'ish uchun sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash.
127. Surtma olish va balg'am yig'ish ko'nikmalari va hamshiralik parvarishi.
128. Siydik va axlat yig'ish uchun sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash.
129. Siydikni (umumiy taxlil uchun, Nechiporenko, Zimnitskiy, Addis-Kakovskiy, Amburje usullarida) va axlatni (umumiy taxlil uchun, yashirin qon, gijja tuxumlarini aniqlash) uchun yig'ish ko'nikmalari va hamshiralik parvarishi.
130. Me'da va 12-barmoq ichakdan suyuqlik yig'ish uchun sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash.
131. Me'da va 12-barmoq ichakdan suyuqlik yig'ish ko'nikmalari va hamshiralik parvarishi.
132. Uy sharoitida kerakli taxlillarni to'g'ri yig'ish, o'z xavfsizligini taminlashda patronaj hamshirasining maslaxatlari.
133. Polliativ parvarish haqida tushuncha.
134. Xospis parvarish haqida tushuncha. Terminal davrda bemorlarda hamshiralik parvarishining maqsadi.
135. Terminal parvarishda hamshiraning tutgan o'rni.
136. Terminal davrda bemorlarni fizikal tekshirish: arterial bosimni o'lchash, pulsni sanash, nafas olish tezligini aniqlash.
136. Bemorning umumiy holatini baholash. Og'riqni baholash.
138. Uy sharoitida birlamchi tez tibbiy yordam ko'rsatishda patronaj hamshirasining o'rni.
139. Terminal davrda bemorlardagi kasallik belgilarini engillashtirish.
140. Klinik va biologik o'lim belgilari nafas yo'llari obstruksiyasi sabablari.
141. O'lim belgilarini aniqlash (qorachiqlar kengayishi, qorachiqlarni yorug'likka reaksiyasini tekshirish, qorachiqlarni xiralanishi, "mushuk ko'zi" simptomi).
142. Nafas yo'llari obstruksiyasini va yurak to'xtab qolganini aniqlash.
143. Nafas yo'llari obstruksiyasida birinchi tibbiy yordam ko'rsatish.
144. O'pka-yurak reanimatsiyasini va o'pkning sun'iy ventilyasiyasini o'tkazish.
145. O'YURni o'tkazishda samarali belgilarni aniqlash.
146. Murda bilan ishlash qoidalari.
147. Terminal davrda bemorlarning ruhiy, ijtimoiy va ma'naviy azoblanishini tushunish va zarur bo'lgan yordamni ko'rsatish (vaziyatli masala misolida).
148. Terminal davrdagi bemorlarga ruhiy yordam ko'rsatish. Terminal davrdagi bemorga ijtimoiy yordam berishni tashkillashtirish.
149. O'lim belgilarini aniqlash. Murdani saranjomlashda hamshiraning vazifalari.
150. Palpatsiya, perkussiya va auskultatsiya mazmuni, ahamiyati, o'tkazish qoidasi, ketma-ketligi, xamda a'zolarining meyoriy va patologiyadagi o'zgarishlarini aniqlash
151. Tibbiy asbob-uskunalar bilan tekshirish usullarini (rentgenologik, endoskopik, UTD, EKG, FKG, ExoKG, Dopler KG, pikfluometriya, (MSKT)kompyuter tomografiya) va ularni terapevtik kasalliklarga tashxis qo'yishdagi ahamiyati.
152. Asbob-uskunalar bilan tekshirishga bemorlarni tayyorlashda amaliyot hamshirasining vazifasi
153. Kontrast moddalar xaqida ma'lumot.
154. Bemorni EKG tekshiruvlariga tayyorlashda tibbiyot hamshirasining vazifasi.
155. Bemorlarni EKG qilish va ularni sharhlash. Tibbiy xujjat va yo'llanmalarni rasmiylashtirishda tibbiyot hamshirasining vazifasi
156. Klinik va biokimyo laboratoriyasining tuzilishi. Texnika xavfsizligi qoidalari.
157. Laboratoriya tekshirish usullariga bemorlarni tayyorlash.
158. Qon, siydik, balg'amni tekshirishning diagnostik ahamiyati. Qon, siydik, balg'am, me'da shirasi, najasning me'yoriy va patologiyadagi tahlilini ajratishni o'rgatish.
159. Klinik va biokimyo laboratoriyasining tuzilishi. Texnika xavfsizligi qoidalari
160. Qon, siydik, balg'am, me'da shirasi, najasning me'yoriy va patologiyadagi tahlilini ajratishni o'rgatish.

161. Laborator tekshirish uchun kerakli ashyolar va bemorlarni tayyorlashda tibbiyot hamshirasining vazifasi.
162. Laboratoriya tekshiruviga yo'llanmani to'ldirish va barcha ko'rsatkichlarni taxlil qilish.
163. Barmoqdan qon olish va biokimyoviy tekshiruv uchun bemor venasidan qon olishni mulyajda o'rganish.
164. Siydikni umumiy tahlil, Nechiporenko, Zimnitskiy sinamalariga yig'ish.
165. Najasni umumiy tekshirish, yashirin qonni aniqlashga yig'ish. Balg'amni umumiy, bakteriologik tekshirishga yig'ish.
166. Me'da shirasini olish uchun kerakli ashyolarni va bemorni tayyorlash.
167. Bronxial astma xurujida bemorlarga shoshilinch yordam ko'rsatish, xuruj oralig'ida bemorlarni davolash, kuzatish va parvarish qilish.
168. Oddiy fizioterapevtik muolajalarni bajarish (xantal, isituvchi kompress, ingalyasiya o'tkazish). Cho'ntak ingalyatorlaridan foydalanish.
169. Kollapsda shoshilinch yordam ko'rsatish.
170. O'pka absessi, quruq va eksudativ plevritlarida bemorlarni kuzatish va parvarish qilish.
171. O'pkaning tiriklik sig'imini aniqlash.
172. Plevra punksiyasi uchun kerakli ashyo, bemorlarni tayyorlash va uni o'tkazishda amaliyot hamshirasining ishtiroki.
173. O'pka emfizemasi, o'pka raki mohiyati, sabablari, klinikasi, diagnostikasi, kechishi, onkodispenserlar haqida ma'lumot.
174. Bemorlarni davolash, kuzatish va parvarish qilishda patronaj hamshirasining ishtiroki.
175. Nafas olish a'zolari kasalliklarida uchraydigan kechiktirib bo'lmaydigan holatlar (bronxial astma xuruji, qon tuflash, o'pkadan qon ketish)da shoshilinch yordam ko'rsatishda hamshiraning o'rni.
176. O'tkir revmatik isitma kasalligi bor bemorlar parvarishi, spetsifik profilaktikasi.
177. Ateroskleroz, gipertoniya kasalligi (gipertenziv kasallik) mohiyati, etiologiyasi, turlari, klinikasi, kechishi, asoratlari, kasallik davosi, parhezning ahamiyati, bemorlarni kuzatish, parvarishlash
178. Muzli xaltacha, grelka, issiq oyoq vannalarini tayyorlash va qo'yish.
179. Zuluk qo'yish uchun kerakli ashyolarni va bemorni tayyorlash.
180. Muammoli masala misolida hamshiralik jarayonini yuritish (ob'ekt: gipertoniya kasalligi bilan og'rikan bemor).
181. Stenokardiya kasalligi mohiyati, sabablari, turlari, klinikasi, kechishi, stenokardiya xuruji klinikasi, davosi, parvarishiva profilaktikasi.
182. Stenokardiya xurujida shoshilinch yordam ko'rsatish.
183. Miokard infarkti mohiyati, etiologiyasi, turlari, klinikasi, kechishi.
184. Miokard infarktining atipik turlari, ularning klinikasi, diagnostikasi. Kasallikning o'tkir davrida yuzaga keladigan asoratlari.
185. Kardiogen shok klinikasi. O'tkir miokard infarktida shoshilinch yordam ko'rsatish.
186. Kardiogen shokni davolash va parvarish qilish xususiyatlari, profilaktikasi
187. O'tkir qon tomir etishmovchiligi: (hushdan ketish, kollaps, shok) mohiyati, sabablari, klinik belgilari, shoshilinch yordam choralari, bemorlarni kuzatish va parvarish qilish.
188. Surunkali yurak etishmovchiligi sabablari, klinik belgilari, kechishi.
189. Surunkali yurak etishmovchiligi bemorlarni kuzatish va parvarish qilish.
190. Me'dani yuvish uchun kerakli ashyolarni tayyorlash va uni mulyajda bajarish.
191. Me'dani zondlash uchun kerakli ashyolarni tayyorlashni va unda qatnashish.
192. Me'da raki mohiyati, xavfli omillar, klinikasi, kechishi, diagnostikasi, asoratlari, davolash usullari, xirurgik davoga ko'rsatmalar.
193. Me'da raki bemorlarni kuzatish va parvarishlash va ularda deontologiyaga amal qilish.
194. Qon tahlili uchun barmoqdan qon olish, qondagi gemoglobinni, ECHT ni aniqlash, qon surtmasini tayyorlash, laboratoriyaga yo'llanma yozish.
195. Leykozlar mohiyati, klinik turlari.
196. O'tkir va surunkali leykozning klinik belgilari, kechishi, asoratlari, qondagi o'zgarishlar, asoratlari, davolash usullari, bemorlar parvarishi, deontologiyaga amal qilish.
197. Gemorragik sindromda bemorlarga shoshilinch yordam ko'rsatish.
198. Gemorragik diatezlar haqida tushuncha, kasallik turlari (gemofiliya, trombotsitopenik purpura, gemorragik vaskulit), klinikasi, kechishi, qondagi o'zgarishlar, davolash usullariva profilaktikasida patronaj hamshiralarning roli.
199. Tireotoksik krizda shoshilinch yordam ko'rsatish
200. Qandli diabet kasalligi mohiyati, sabablari, klinik turlari (I tip va II tip), klinik belgilari, kechishi, asoratlari, davolash usullari, parhezning ahamiyati,
201. Qandli diabet kasalligi bemorlar parvarishi, oldini olishda patronaj hamshirasining roli.
202. Qandli diabet asoratlari (giperglikemik va gipoglikemik komalar) klinikasi va ularda shoshilinch yordam ko'rsatish.
203. Bemorlar parvarishida ishtirok etish: og'iz bo'shlig'ini, teri qoplamlarini parvarishlash.

204. Glyukometr yordamida qondagi qandni aniqlashni va bemorga o'rgatish.
205. Siydikdagi qandni aniqlash uchun kerakli ashyolarni tayyorlash va bemorga tushuntirish.
206. Muolaja xonasida ishlash, insulin dozasini hisoblash, flakondan shpritsga tortish va bemorlarga in'eksiya qilish.
207. Bemorlarga o'z-o'ziga insulin yuborishni o'rgatish.
208. Anafilaktik shok tez yordam ko'rsatish, bemorlarni kuzatish va parvarish qilish.
209. Kvinke shishi tez yordam ko'rsatish, bemorlarni kuzatish va parvarish qilish.
210. O'tkir eshakemi sabablari, klinikasi, kechishi, tez yordam ko'rsatish, bemorlarni kuzatish va parvarish qilish.
211. Allergologik sinamalar qo'yishda ishtirok etish.
212. SHokka qarshi dorilar yig'indisi bilan tanishish.
213. Revmatoid artrit bilan og'rigan bemorlarni fizikal tekshirish.
214. Bo'g'imlar faoliyatini baholash. Bemorlarga o'z – o'zini parvarish
215. Bemorlarga o'z – o'zini parvarish qilish ko'nikmalarini o'rgatish: harakat aktivligini bir maromda ushlab turish, qo'ltiq tayoq va ortopedik jihozlarni qo'llash bo'yicha qo'llanmalar.
216. Operasiya xonasini tozalash usullari. Qo'lni va operatsiya maydonini yuqumsizlantirish usullari. 217. Steril kiyim kiyish tartibi. Steril qo'lqop kiyish tartibi. Steril stolni tayyorlash.
218. Bog'lov ashyolarini tayyorlash va bikslarga joylash.
219. Xirurgik asboblarni, ash'yolarni bikslarga joylash usullarini o'zlashtirish.
220. Bemorni shoshilinch va rejali operatsiyaga tayyorlash. Bemor terisini, organ va sistemalarini operatsiyaga tayyorlash.
221. Bemorlarni shoshilinch va rejali operatsiyalarga tayyorlashda qatnashish: terini tuklardan tozalash, tozalovchi huqna, premedikasiya o'tkazish.
222. Bemorni palatadan operatsiya xonasiga ko'chirib o'tkazish. Operasiya vaqtida hamshira parvarishi. 223. 224. Narkoz berishda va narkozdan uyg'onishda hamshira parvarishi
225. Operatsiyadan keyingi davrdagi asoratlarda va ularni oldini olish maqsadida bemorlarni kuzatish, parvarish qilish
226. Bog'lamlarni yangilashda, drenajlarni yuvishda, bemorni ovqatlantirishda ishtirok etish.
227. Operatsiyadan keyin bemorlarni harakatlantirish rejimi
228. Bemorni narkozga tayyorlash.
229. Bog'lamlarning turlari. YUmshoq va qattiq bog'lamlar.
230. Bog'lam qo'yish qoidalari. Tananing turli sohalariga bintli bog'lam qo'yishni o'rganish
231. Durrachali bog'lam va materiallardan foydalanib bog'lam qo'yishni o'rganish.
232. Qattiq bog'lamlarning turlari. Gips sifatini aniqlash.
233. Gipsli bint va longetalar tayyorlash. Gipsli bog'lam qo'yish va echishda ishtirok etish.
234. Qon ketishida uchraydigan asoratlarda bemor holatiga baho berib, parvarish qilish.
235. Qon ketishini vaqtinchalik to'xtatish
236. Bemorni qon quyishga tayyorlash. Bemorga qon quygandan keyin hamshira parvarishi
237. Veneseksiya va venepunksiya.
238. Drenaj orqali chuqur jarohat va bo'shliqlarni yuvish, mikroirrigator orqali dori yuborish, jarohatni g'ovak tamponada qilish, drenajli bemorlarni parvarishlash
239. Qoqshol va gazli gangrenaga qarshi emlash texnikasini o'zlashtirish, bemorlarni parvarish qilish
240. Suyaklar sinishi. Suyaklar chiqishi. turlari. Mahalliy belgilari. Birinchi tibbiy yordam ko'rsatish Bemorlarni parvarish qilish
241. YUmshoq to'qimalar shikastlarida birinchi tibbiy yordam ko'rsatish.
242. Jarohatlarni birlamchi xirurgik tozalash uchun asboblarni to'plamini yig'ish.
243. Jarohatga birlamchi xirurgik ishlov berishda ishtirok etish.
244. Suyak chiqishi va sinishlarida birinchi yordam ko'rsatish.
245. Transport immobilizatsiyasi.
246. SHifokorga suyak siniqlarini joyiga solishda (reppozitsiya), sinishni davolash uchun skeletdan tortib qo'yishda yordam berish
247. Umurtqa, tos suyaklari shikastlari. Klinik belgilari, birinchi yordam, transportirovka qilish, davolash va parvarishlash xususiyatlari.
248. Skeletdan tortib qo'yish uchun, kalla trepanatsiyasi uchun, lyumbal punksiya uchun, oyoq-qo'l amputatsiyasi uchun asboblarni to'plamini yig'ish.
248. Kuyish, sovuq olish va elektr shikastlarida birinchi yordam ko'rsatish.
249. Kuyish maydonini o'lchash.
250. SHikastlangan bemorlarni (kuygan, gipsli bog'lamli, Ilizarov apparati qo'yilgan, skeletdan tortilgan) parvarishlash xususiyatlari.
251. Kalla-miya shikastlarida bemorlarda hamshiralik parvarishi tartibi
252. Harakat faoliyatini mashq qildirish.
253. Elastik bint va elastik paypoqlarni qo'llash. Trofik yarali bemorlarni parvarish qilish.

254. Endoarterit va varikozli bemorlarni operatsiyadan oldin va operatsiyadan keyin parvarish qilish.
255. Bemor jarohatini bog'lashda ishtirok etish.
256. Qorin bo'shlig'i a'zolarining yallig'lanish kasalliklari parvarish qilish xususiyatlari.
257. Appendektomiya, laparotomiya operatsiyalari uchun asboblarni tayyorlash.
258. Onkologik bemorlarni parvarish qilish xususiyatlari
259. Intensiv kuzatuv apparatlaridan foydalangan holda bemorlarni nazorat qilish
260. O'pkaga sun'iy nafas berish usullari. YUrakni massaj qilish usullari. YUrakni massaj qilishdagi xatoliklar va ularni oldini olish.
261. Traxeya intubatsiyasiga ko'rsatma va intubatsiya uchun asboblarni tayyorlash.
262. Sun'iy nafas berish apparatlarini ishchi holatiga keltirish, germetikligini tekshirish.
263. Sun'iy o'pka ventilyatsiyasi apparatiga ulangan bemorlarni parvarish qilish
264. Defibrillyatorni ishga tayyorlash, cho'kish, bo'g'ilish va zaharlanishlarda kechiktirib bo'lmaydigan yordam va reanimatsiya tadbirlari
265. Me'dani yuvish. Tozalovchi va sifonli xuqnalarni o'tkazish. Antidotlarni yuborish.
267. Kin ko'zgulari yordamida va bimanual tekshiruvga bemorni tayyorlashni urganadilar.
268. CHanoqning tashqi o'lchamlarini o'lchay
269. Omilador va tuqqan ayol shaxsiy varaqasining pasport qismini to'ldirish. Almashuv varaqasining pasport qismini to'ldirish.
270. Xomiladorlik belgilarini va muddatini aniqlash
271. Xomilaning yurak urishini tekshirish va uni baholash
272. Korin aylanasini o'lchash. Bachadon tubi balandligini o'lchashni urganadilar.
273. Gravidogramma rasmiylashtirish amalga oshiradilar.
274. Homilador ayollarda Solovev indeksini aniqlash. Xomiladorlik va tug'ruq muddatini aniqlash. Sut bezlarini emizishga tayyorlashni
275. Xomiladorlik qusishining og'ir turida yordam berish.
276. Gemodinamik varaqani to'lg'azish. YAshirin shish belgilarini aniqlashni urganadilar.
277. Xomilador ayollarni tana vaznini o'lchash.
278. Xomilador ayollarni arterial bosimini o'lchashni urganadilar.
279. Eklampsiya hurujida shifokorgacha 1 yordam berish. Preeklampsiya va eklampsiyada shoshilinch yordam ko'rsatish
280. Tug'adigan ayol uchun o'rin-joy va chaqaloq uchun kiyim-kechaklarni, parvarish anjomlarini tayyorlashni urganish.
281. Tug'uvchi ayolda dard kuchi va davomiyligiga baho berishni amalga oshirish.
282. Tug'ruqni zamonaviy olib borishda ona bolani "teri—teriga" kontaktini ta'minlash, chaqaloq gipotermiyasini oldini olishda hamshiraning parvarishi
283. Tuqqan ayolni va uning sut bezlarini parvarishlashni. Ko'krak suti bilan emizish bo'yicha maslahat olib borishni.
284. CHaqaloqlarni parvarish qilish xususiyatlari
285. CHaqaloqni Apgar shkalasi bo'yicha baholash.
286. CHaqaloqlarni erkin yo'rgaklash.
287. CHaqaloqlar vaznini va bo'yini o'lchash
288. Ginekologiya bo'limiga kelganlarning kasallik tarixi varaqasining pasport qismini to'ldirish
289. Qabul qilingan bemorni sanitariya tozalovidan o'tkazish.
290. Bemorlarga yo'llanmalar yozib berishni urganadilar.
291. Ginekologik bemorlarni qo'shimcha tekshirish usullariga tayyorlash.
292. Asboblarni sterillashga tayyorlash.
293. Ikki qo'llab tekshirish. Qin ko'zgulari orqali qin va bachadon bo'ynini tekshirish
294. Bazal haroratni o'lchash.
295. Qinning tozalik darajasini aniqla uchun surtma olish.
296. Qin vannachalarini o'tkazish.
297. Qinni chayish
298. Qingamalhamli tamponlarni qo'yish
299. Vaziyatli masala yordamida hamshiralik jarayonini amalga oshirish

### **(Tibbiy psixologiya, valeologiya)**

1. Psixika, individ va individuallik tushunchalari, ong va ongsizlik holati qonuniyatlarining tibbiy va psixik farqlari.
2. SHaxs shakllanishi va rivojlanishida ta'sir etuvchi omillarning roli.
3. SHaxs faoliyati va uning individual xususiyatlari, emotsional-irodaviy holatlari shakllari, bilish jarayonlarining rivojlantirish usullari.
4. SHaxsning xarakteri, temperamenti turlari, ularning o'ziga xos xususiyatlarini farqlash.

5. Muloqot va kichik guruhlarning psixologik qonuniyatlari hamda ularning ta'lim-tarbiyadagi ahamiyati.
6. Ruhiy jarayonlar. Ong va uning xususiyatlari. Ongning turli kasalliklarda buzilishi.
7. Bilish sohasi jarayonlari.
8. Sezgi, idrok, xotira, diqqat jarayonlari va ularning turli kasalliklarda buzilishi.
9. Tafakkur va nutq jarayoni. Tafakkur va nutqning kasalliklarda o'zgarishi.
10. Emotsiyalar. Emotsiya haqida tushuncha.
11. Iroda jarayoni haqida ma'lumot. Iroda jarayonining kasalliklarida o'zgarishi.
12. SHaxs muammolari, xarakter, mijoz tushunchalari. Bemor shaxsi va kasallik. SHaxs patologiyasi. Tibbiyot xodimi va bemor munosabatlari.
13. Psixogigiena, psixoprofilaktika va psixoterapiya haqida ma'lumot.
14. Tibbiyot xodimlari psixogigienasi.
15. Tibbiyot xodimlari faoliyatida etika va deontologiya masalalari.
16. Psixologiyaning tekshirish uslublari.
17. Tibbiyot xodimi faoliyatida psixologiyaning amaliy ahamiyati
18. Abu Ali ibn Sinoning psixologiyaga oid fikrlari.
19. Turli – tuman kasalliklar, shikastlanishlar, stress holatida ongning buzilishi.
20. Tibbiy psixologiya fani asosiy masalalari, vazifalari.
21. Ruxiy jarayonlar.
22. O'zbekistonda shaxslar aro munosabatlarning o'ziga xosligi.
23. Jamoada ruxiy kasalliklarni oldini olish bo'yicha targ'ibot ishlarini olib borish. Oila a'zolari bilan suxbatlashish. Oila a'zolariga bemorlarni parvarish qilishni o'rgatish.
24. Tibbiyot xodimlari faoliyatida etika va– deontologiya masalalari.
25. Muloqot xaqida tushuncha.
26. Muloqot turlari, darajasi va vositalari.
27. Muloqotga ta'sir etuvchi omillar.
28. Axolini turli qatlamlari bilan ishlash jarayonida muloqot psixologiyasini qo'llash.
29. SHaxs muammolari. Xarakter mijoz tushunchalari.
30. Ritorika haqida tushuncha, uning turlari va xususiyatlari. Muloqot xaqida tushuncha.
31. Muloqot turlari, darajasi va vositasi. Mantiqiy fikrlash haqida tushuncha va uning qonuniyatlari.
32. Sanitariya ma'orifi tushunchasi. "Salomatlik" instituti maqsad va vazifalari.
33. Sog'lom turmush tarzi va uning salomatlikni shakllantirishdagi ahamiyati. 34.
- Insonlarni individual xususiyatlari, organizm rezervlari va adaptatsiya.
35. Valeologiyaning vazifalari, tibbiyotda tutgan o'rni.
36. Valeologiyaning rivojlanish bosqichlari.
37. Valeologiyada qo'llaniladigan usullar.
38. Salomatlik va sog'lom turmush tarzi tushunchasi va ahamiyati.
39. Valeologiya tasnifi.
40. Turmush tarzi, hayot tarzi tushunchalari. Hayot darajasi ko'rsatkichlari
41. Hayot tuzilishi, hayot uslubi, hayot sifati tushunchalari. Hayot tarzi va salomatlikka ta'sir etuvchi omillar.
42. Abu Ali ibn Sinoning tibbiyotda tutgan o'rni.
43. Salomatlik darajalari, ko'rsatkichlari. Birlamchi, ikkilamchi va uchlamchi profilaktika.
44. Aholining umumiy, guruhiy va populyatsion salomatligi.
45. Sog'lom turmush tarzining, sportning, shaxsiy gigienaning salomatlikka ta'siri.
46. Ontogenez haqida tushuncha. Ontogenezning uchta davri
47. Tibbiyotda vrach-o'rta tibbiy xodim munosabatlaridagi yuzaga kelishi mumkin bo'lgan muammolar va ularni bartaraf etish yo'llari.
48. Tibbiyotda o'rta tibbiy xodim-bemor munosabatlaridagi yuzaga kelishi mumkin bo'lgan muammolar va ularni bartaraf etish yo'llari.
49. Muammolarni echish bosqichlari.
50. Sog'lom turmush tarzi tushunchasi, uning asosiy maqsadi, vazifalari va tarkibiy qismlari.
51. Sog'lom turmush tarzining oila a'zolari salomatligiga ta'siri.
52. Dispanser ko'rigi haqida tushuncha, uning maqsad va vazifalari.
53. Inson salomatligini mustahkamlashga qaratilgan standart va algoritmlar to'g'risida tushuncha.
54. Maqsadli guruhlarni aniqlash.
55. Aholining turli guruhlari salomatligiga ta'sir etuvchi omillarni aniqlash.

56. “O‘spirinlik davri” “YOshlar” “Katta yoshdagilar” “Qariyalar va uzoq umr ko‘ruvchilar” maqsadli guruhining ma‘naviy, psixologik, tibbiy va jismoniy aspektlari.
57. Inson salomatligi. Ijtimoiy va shaxsiy salomatlik. Aholi salomatligining ko‘rsatkichlari.
58. O‘zbekiston Respublikasining aholi salomatligini muxofaza qilish va saqlash bo‘yicha asosiy me‘yoriy hujjatlar.
59. Salomatlikka ta‘sir etuvchi tashqi va ichki omillar (ijtimoiy, tabiiy va irsiy). 60.
- Sog‘liqqa xavf tug‘diruvchi omillar (noto‘g‘ri ovqatlanish, gipodinamiya).
61. Oilada va jamoada sog‘lom turmush tarzini shakllantirish usullarini va targ‘ibotini tashkil qilish.
62. Ekologiyaning salomatlikka, yosh avlodning o‘sib ulg‘ayishdagi ta‘siri.
63. Ekologik muhitning ta‘siri natijasida yuzaga kelayotgan kasalliklar haqida ma‘lumot. Irsiy kasalliklar.
64. Salomatlik darajasini baholashda qo‘llaniladigan populyatsion dasturlarni yaratish.
65. Aholi salomatligini nazorat qilishda qo‘llaniladigan sifat va miqdor ko‘rsatkichlari: individual, guruhli
66. Aholi orasida sog‘lom turmush tarzini shakllantirishda hamshiraning o‘rni.
67. Ratsional ovqatlanish — kasallikning oldini olish omilidir. Ratsional ovqatlanishning sog‘liqqa ta‘siri. Ratsional ovqatlanishga bo‘lgan asosiy talablar.
68. Muvozanatlashgan va sog‘lom ovqatning asosiy negizlari. Ovqatlanish rejimi buzilganda yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan muammolar.
69. Bolalarni, homilador ayollarni, o‘rta yoshdagilarni va qariyalarni ovqatlantirish.
70. Aqliy va jismoniy mehnat bilan shug‘ullanuvchi kishilarning ovqatlanishi.
71. Ratsional ovqatlanishda milliy taomlar o‘rni.
72. Aqliy va jismoniy mehnat qiluvchi kishilarning psixoemotsional holati. Psixologik ta‘sir — davolash usuli sifatida.
73. Odam organizmiga psixoemotsional holatning ta‘siri.
74. Psixoemotsional zo‘riqishlar.
75. Jismoniy tarbiyaning jismoniy va ruhiy rivojlanishiga ta‘siri.
76. Jismoniy mashqlar turlarini va inson a‘zolariga ularning ta‘siri, chiniqtirishning salomatlikka ta‘siri, asosiy qoidalari, turlari va vositalarini.
77. Jismoniy tarbiya — salomatlik garovi. Jismoniy mashq qilishning asosiy negizlari.
78. Mashg‘ulotlarga individual yondashish, o‘z-o‘zini nazorat qilib borish. Jismoniy mashg‘ulot — davolash usuli sifatida. Odam organizmiga jismoniy mashg‘ulotlarning ta‘siri.
79. Jinsiy va reproduktiv salomatlik xaqida tushunchalar.
80. Reproktiv huquq xaqida tushunchalar, reproduktiv salomatlikni muhofaza qilishdagi tamoyillar.
81. Tug‘ish yoshidagi ayollarni sog‘lomlashtirish tushunchasi.
82. Sog‘lom bola tug‘ilishini ta‘minlash, jismoniy, sog‘lom va ruhiy rivojlangan avlodni tarbiyalash asoslari. Reproktiv salomatlikni muhofaza qilish tamoyillari. Homilador ayollar salomatligini yaxshilash va sog‘lom bola tug‘ilishi uchun yaratilgan shart-sharoitlar: oila, jamiyat, davlat.
83. Balog‘atga etmagan qizlar organizmida rivojlanish davrlardagi o‘zgarishlar va ular salomatligiga ta‘sir etuvchi omillar. Balog‘atga etmasdan turmushga chiqish va homilador bo‘lishning zararli oqibatlari va oldini olishning ahamiyati. Erta homiladorlik va tug‘ruqlarni oldini olish. YOshlarda jinsiy madaniyatni shakllantirish yo‘llari.
84. Xulq-atvor haqida tushuncha. Xulq-atvorning inson salomatligiga ta‘siri.
85. Insonning salomatligiga salbiy ta‘sir etuvchi xulq-atvor omillari va ularni oldini olish chora-tadbirlari.
86. Aholi salomatligiga giyoxvandlikning ta‘siri. Muammoni echish yo‘llari.
87. Giyoxbandlikni rivojlanishiga ta‘sir etuvchi omillar. Giyohvandlikni rivojlanishida ijtimoiy omillarning ahamiyati.
88. Giyohband moddalarni iste‘mol qilish belgilari. Giyohvandlik profilaktikasi.
89. Ichkilikbozlik – inson xulq-atvori muammosi sifatida. Aholining salomatligiga ichkilikbozlikning ta‘siri.
90. Ichkilikbozlikni oldini olishning zamonaviy yo‘nalishlari.
91. Ichkilikbozlikni rivojlanishiga ta‘sir etuvchi omillar. Ichkilikbozlikni rivojlanishida ijtimoiy omillarning ahamiyati.
92. Aholining turli guruhlari orasida tamaki mahsulotlarini chekishning oldini olish chora-tadbirlari. Tamaki mahsulotlarini chekishni rivojlanishida turli omillarning ahamiyati.

93. Tamaki mahsulotlarini chekish aholining salomatligiga ta'siri.
94. Tamaki mahsulotlarini chekishni oldini olishning zamonaviy yo'nalishlari va dasturlari.
95. OIV/OITS – inson xulq-atvori muammosi sifatida. Aholining salomatligiga OIV/OITSni ta'siri.
96. OIV/OITSni rivojlanishiga ta'sir etuvchi omillar. OIV/OITSni rivojlanishida ijtimoiy omillarning ahamiyati.
97. OIV/OITSni oldini olishning zamonaviy yo'nalishlari va dasturlari
98. Reabilitatsiya. Reabilitatsiyaning asosiy bosqichlari
99. Subordinatsiya.
100. Temperament turlariga tarif bering?
101. YOshlarda o'quv va kasbiy motivatsiyani rivojlantirish masalalari. Kasb va qiziqish. 102.
- Qiziqishning kasb tanlashdagi o'rni va kasbni egallashdagi ahamiyati.
103. SHaxsning bilish jarayonlari, xaraktyori, temperamenti, qobiliyati xususiyatlarini hisobga olgan holda kasbga yo'llash muammosi.
104. YOshlarni kasbga yo'llashda ularning his-tuyg'ulari va irodalarini hisobga olish.
105. Kasbiy faoliyat samaradorligini ta'minlashda shaxsiy fazilatlarining roli.
106. Kasbiy so'nish
107. Pyodagoglarda kasbiy so'nish sindromi va uning yuzaga kyolish sabablari.
108. Kasbiy so'nishning xavf guruhlari.
109. Tibbiyot xodimining kasbiy so'nishining uchta asosiy bosqichi va jihati.
110. Kasbiy so'nish psixoprofilaktikasi.

## **ANATOMIYA**

1. Osteologiya – tayanch harakat tizimi to'g'risida ma'lumot. Suyaklarni tuzilishi, tarkibi, tasnifi. Suyaklarning turlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.
2. Tana skeleti va uning qismlari: umurtqa pog'onasi, ko'krak qafasi, qo'l va oyoqsuyaklari va qismlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.
3. Kalla suyaklarining yuz va miya qismlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.
4. Suyaklarning o'zaro birlashuvi. Harakatsiz va harakatchan birlashuvlari.
5. Sindesmoz, sinxondroz, sinostoz birlashuvlar. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.
6. Bug'im hosil bo'lishidagi shart-sharoitlar. Bug'im turlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.
7. Mushaklar to'g'risida umumiy ma'lumotlar. Mushaklar fiziologiyasi.
8. Mushak to'kimasi tuzilishi. Muskul turlari shakli, qismlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.
9. Bosh va bo'yin mushaklari. Ularni guruhlarga bo'linishi, joylashishi.
10. Gavda mushaklari: ko'krak, orqa qorin mushaklarini tuzilishi.
11. Diafragma, qorinning oq chizig'i, chov kanali tuzilishi va ularning ahamiyati.
12. Qo'l va oyoq mushaklarini guruhlarga bo'linishi. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.
13. Antogonist va sinergist muskullar. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.
14. Nafas jaryonining organizm uchun ahamiyati. Nafas a'zolari burun bushlig'i, hiqildoq, kekirdak, bronxlar, o'pka, plevra varaqlarini tuzilishi va joylashuvini o'rganish.
15. Ko'ks oralig'ini chegaralari ahamiyati. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.
16. Sog'lom odamda nafas harakatlari va nafas tiplari o'pkaning tiriklik sig'imi – spirometriya.
17. Ichki a'zolar haqida ma'lumot. Og'iz bo'shligi, tish, til, halqum, qizilungach, me'da, ingichkava yo'g'on ichaklar, jigar, o't pufagi, me'da osti bezi tuzilishi va joylashishi.
18. Ovqat hazmini ahamiyati. Parenximatoz va kovak a'zolar.
19. So'lak bezlarini tuzilishi. Qorin parda varaqlari.
17. Ayirish jarayoni inson salomatligida tutgan o'rni. Ayirish tizimiga kiruvchi buyraklar, siydik yuli, siydik pufagi, siydik chiqarish kanali a'zolarining tuzilishi joylashishi.
18. Reproduktsiya – organizmning jinsiy kupayishi. Reproduktiv a'zolar to'grisida ma'lumot. Erkaklar tashqi va ichki jinsiy a'zolarining tuzilishi joylashishi. Ayollar tashqi va ichki jinsiy a'zolar

tuzilishi va joylashuvi.

19. Ichki sekretsiya bezlarining umumiy tasnifi. Qalkonsimon bez. Qalkonsimon bez orqa tanachalari. ayrisimon bez, gipofiz, epifiz, buyrak usti bezi, me'da osti bezining inkretor qismi jinsiy bezlarning endokrin kismi tuzilishi va joylashishi. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.

20. Gormon hakida tushuncha.

21. Yurak qon tomir tizimiga kiruvchi a'zolar. Yurak tuzilishi joylashishi. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.

22. Yurak topografiyasi ton haqida tushuncha. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.

23. Qon aylanishining kichik va kata doiralari va ularning ahamiyati. Qon tomirlarning umumiy tasnifi. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.

24. Qonning tomirlar bo'ylab harakatlanishiga yordam beruvchi omillar. Yuqorigi va pastki kovak venalarini hosil bo'lishi. Limfa sistemasining tuzilishi Limfa tomirlari yullari tugunlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.

25. Organizmning hayotiy funksiyalarini boshqarilishida asab tizimining ahamiyati. Organizm faoliyatining nerv tizimi vositasida boshqarilishi.

26. Nerv sistemasining turlari bo'limlari anatomik joylashishi.

27. Nerv to'qimasining tuzilishi. Orqa miyani tuzilishi joylashishi va segmentlari.

28. Bosh miyaning tuzilishi joylashishi. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.

29. Bosh miyadan chiquvchi 12 juft nervlari.

30. Vegetativ nerv sistemasi qismlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.

31. Analizatorlar haqida tushuncha. Ko'ruv analizatorlari.

32. Ko'zning tuzilishi joylashishi. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.

33. Ko'z soqqasi ko'zning nur sindiruvchi apparati, ko'zning yordamchi apparatlari.

34. Ko'z qovoqlari va kon'yuktiva ko'z yoshi apparati.

35. Eshitish va muvozanat analizatorlarining tuzilishi va joylashishi.

36. Quloqning tuzilishi joylashishi qismlari.

37. Tashqi qulok o'rta quloq ichki quloq Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.

38. Terining tuzilishi ahamiyati, qavatlari Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko'rsata olish va mavzuga oid rasmlar.